

عظمت شكريه بارکزی ، دشمن را زبون ساخته است!



شکریه بارکزی، نماینده مردم کابل در پارلمان

خبرسوء قصد علیه خانم شكريه بارکزی، در صبح امروز ۱۶ نومبر در کابل، تمام دوستان و وابستگان و ارادتمندان وی را بشدت تکان داد و با آنکه او از این سوء قصد جان سالم بدر برده، اما عمل وحشیانه انتحاری بحدی شدید بوده که باعث شهادت سه غیرنظامی و جراحت ۳۲ تن غیرنظامی بشمول خود خانم شكريه بارکزی گردیده است.

ما این عمل بزدلانه را علیه یک خانم دانشمند و مدافع شجاع حقوق زنان مظلوم افغان و رئیس مؤسسه زنان آسیا، محکوم میکنیم و نفرت عمیق خود را به عاملین و طراحان این عمل وحشیانه ابراز میداریم.

بدون تردید پلان این عمل وحشیانه مدتها قبل برنامه ریزی شده بود و اینک عمال اجیر و گماشته سازمان های استخباراتی امروز موفق گردیدند تا نیات سوء و غیر انسانی خود را برضد یک خانم پیشتاز و مدافع فعال حقوق زنان در پارلمان افغانستان به منصه اجر در آوردند.

با آنکه چگونگی سوء قصد از سوی منابع مختلف به اشکال مختلفی روایت میشود، ولی آنچه معلوم و واضح است، اینست که موضعگیری وطن پرستانه خانم شكريه بارکزی، در حمایت از

دپانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de يادښت: دلپکني د ليکنيزي بني پزوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په څير و لولئ

حکومت وحدت ملی بر رهبری اشرف غنی، ونیز حضور پر رنگ شان در مصاحبات مختلف در پرده های تلویزیون های داخلی، مثل خارمغیلان در چشم ودر قلب مخالفان، اعم از داخلی وخارجی میخلد و وی را مانع بزرگی در راه رسیدن به اهداف ضد ملی وغیر وطن پرستانه خود می شمارند، و بنابراین دشمن قصد دارد تا نه تنها عناصر آگاه ووطن پرستی مثل شکریه بارکزی را وادار به عقب نشینی از موضع شان نماید، بلکه میخواهد با اجرای چنین اعمال بزدلانه ونامردانه خویش، دیگر عناصرملی را نیز وادار به خاموشی و عقب نشینی نماید.

شکریه بارکزی، درپارلمان افغانستان، یکی از چهره های مطرح است. او یکی از زنان تحصیل کرده، آگاه وصاحب نظرو قلمبدهست افغانستان است. وی مدافع سرسخت دموکراسی و آزادی بیان وسخنور فصیح کلام است و علاوه بر زبانهای ملی پشتو و دری بر زبان انگلیسی نیز مسلط است و در هر سه زبان چنان غاور است و بدون وقفه و بدون اشتباه دستوری صحبت میکند که گوئی هر سه زبان منکور، زبان مادری وی است. این درایت و ذکاوت و هوشمندی از مصاحبه های وی که در تلویزیونها و رادیوهای ملی و بین المللی صورت گرفته و میگیرد، به وضاحت دیده میشود.

خانم بارکزی بحیث مدیرمسئول هفته نامه آئینه زن، مؤسس انجمن زنان ژورنالیست افغان، رئیس مؤسسه زنان آسیا، عضو کمیسیون تدوین قانون اساسی، نماینده مردم در دوره پانزدهم ولسی جرگه، صاحب امتیاز روزنامه ترقی و رئیس بنیاد شکریه بارکزی، ایفای وظیفه کرده ومیکند.

شکریه بارکزی، قلمبدهست توانائی است که در راه آگاهی زنان کشور و زنان آسیا، ونیز همبستگی ژورنالستان افغان ست قدم برداشته است و مطالب بسیار مفید و سودمندی را از طریق مجله آئینه زن و روزنامه ترقی و دیگر نشرات و رسانه های جمعی به زنان وخوانندگان پیشکش کرده است.

خانم بارکزی، از جمله خانم های پیشتاز، متفکر و با دانش و آگاه افغانستان است. وجود چنین خانمی که هم از تحصیلات عالی برخوردار باشد وهم در عرصه های فرهنگی وحقوق بشر و اوضاع سیاسی کشور وکشور های منطقه آگاهی داشته وصاحب نظر باشد، وبالایتر از همه صاحب زبان گویا ومنطق قوی و سخنوری توانا و فصیح کلام در هر سه زبان دری و پشتو انگلیسی باشد، در کشوری مثل افغانستان، بسیار نادر و کمیاب است و سالها چی که قرنها صبر بیاید تا مادر دهر چون شکریه بارکزی، زنی دانشمند و فهمیده و فعال و پرانرژی برای خدمتگزاری به انسان وانسان هموطنش، بزاید.

از آنجایی که تا کنون طالبان، مسئولیت این جنایت را بدوش نگرفته اند، احتمال میرود که دراین توطئه دست دشمنان داخلی دخیل باشد. بنابراین ما از حکومت افغانستان، ومراجع امنیتی کشورتقاضا میکنیم تا عاملین این جنایت را که ممکن است یک توطئه داخلی باشد، جداً تعقیب وسرنخ را پیدا کنند ومجرمین علیه بشریت را به مردم کشور ومردمان جهان معرفی کنند.

به امید صحت عاجل وکامل شکریه بارکزی، این زن پیشتاز ودلیرافغان وخارجش دشمنان داخلی وخارجی افغانستان

پایان